
Příloha č. 2: Technická specifikace předmětu plnění 

 

A-řidiči muži Kalhoty pánské celoroční, tmavě modré, 2 střihové varianty – širší a užší typ 217 

Materiálové složení: 77% polyester 21% viskóza 2% elastan – teflonová úprava - prací materiál 
Přední díl – v pase hladké, 2 klínové kapsy, puky. 
Zadní díl – 1 dvouvýpustková kapsa s knoflíkem. 
Vnitřní část – modrá podšívka v předním dílu, pasový límec s možností úpravy objemu. 

Krátké kalhoty pánské, tmavě modré 99 

Materiálové složení: 60% bavlna / 40% polyester, 200g /m2     - prací materiál 
Přední díl – v pase hladké na zip, 2 klínové kapsy. 
Pasový límec – přes zadní díl pružný 
Zadní díl – 1 dvouvýpustková kapsa s knoflíkem. 

Polokošile pánská, světle modrá s tmavě modrými doplňky  236 

Materiálové složení: 95% bavlna 5% lycra, Pantone 292U, 220g/m2     
Přední díl – krátká léga na 3 knoflíky, spodní léga tmavě modrá látková, tmavě modrý látkový límec, kapsa s logem v barvě 
polokošile. Knoflíky tmavě modré. 
Zadní díl – hladký. 
Rukávy – zakončeny tmavě modrou manžetou, logo na pravém rukávu. 

Košile pánská krátký rukáv, světle modrá s tmavě modrými doplňky 217 

Materiálové složení: 60% bavlna / 40% polyester, Pantone 292U, 100g /m2   
Přední díl – s tmavě modrou spodní légou o 0,5cm širší než horní léga. Knoflíky kontrastní – tmavě modré. 1 kapsa v barvě 
košile s logem. 
Límec – s tmavě modrým vnitřním stojáčkem. 
Zadní díl – hladký se sedlem. 
Rukávy – hladce zakončeny, logo na pravém rukávu. 

Košile pánská dlouhý rukáv, světle modrá s tmavě modrými doplňky  434 

Materiálové složení: 60% bavlna / 40% polyester, Pantone 292U, 100g /m2    
Přední díl – s tmavě modrou spodní légou o 0,5cm širší než horní léga. Knoflíky kontrastní – tmavě modré. 1 kapsa v barvě 
košile s logem. 
Zadní díl – hladký se sedlem. 
Rukávy – zakončeny propínací manžetou. Vnitřní manžeta tmavě modrá. Logo na pravém rukávu. 

 

 



 

2 
 

A-řidiči muži Svetr pánský pulovr do V, tmavě modrý s barevnými proužky 118 

Materiálové složení: 50% bavlna / 50% akryl 
Přední díl – v úrovni sedla 2 proužky v modrém (Pantone 292U) širším spodním a bílém slabším horním provedení. Spodní část 
předního dílu kontrastní žebrování. Logo levý přední díl. 
Zadní díl – hladký. 

Vesta pánská pletená do V, tmavě modrá s barevnými proužky 99 

Materiálové složení: 50% bavlna / 50% akryl 
Přední díl – v úrovni sedla 2 proužky v modrém (Pantone 292U) širším spodním a bílém slabším horním provedení. Spodní část 
předního dílu kontrastní žebrování. Logo levý přední díl. 
Zadní díl – hladký. 

Bunda pánská softshell, tmavě modrá s barevnými doplňky, Pantone 2995U 99 

Materiálové složení: 100% polyester softshell + TPU 
Vodní sloupec: do 10000mm  
Prodyšnost: 3000g/m2/24hrs 
Přední díl – celopropínací se zapínáním na zip do stojáku, vnitřní stoják kontrastní, spodní kryt pod zipem kontrastní, 2 spodní 
kapsy se zipem v liště, na pravém díle svislá náprsní kapsa na zip, ozdobné kontrastní taháčky, reflexní prvky, logo levý přední 
díl 
Zadní díl – hladký s členícími švy, ve spodní části širší reflexní pruh 2,5cm šíře. 
Rukávy – raglánové s atypickým klínem a reflexními prvky. 

Bunda pánská zimní, tmavě modrá s barevnými doplňky, Pantone 2995U 99 

Materiálové složení: 100% polyamid s PU zátěrem 
Vodní sloupec: do 5000mm 
Přední díl – celopropínací se zapínáním na zip do stojáku, vnitřní stoják kontrastní, spodní kryt pod zipem kontrastní, 2 spodní 
kapsy se zipem v liště, na pravém díle svislá náprsní kapsa na zip, ozdobné kontrastní taháčky, reflexní prvky, logo levý přední 
díl 
Zadní díl – hladký s členícími švy, ve spodní části širší reflexní pruh 2,5cm šíře. 
Rukávy – raglánové s atypickým klínem a reflexními prvky. 
Vnitřní část bundy – 2 vnitřní kapsy 
Podšívka s vatelínem 

Kravata pánská, tkaná, tmavě modrá 99 

Materiálové složení: 100% polyester – tkaný žakár s vytkaným logem – materiál s teflonovou úpravou 
Rozměry – šíře 7,5 cm; délka 144 cm. 



 

3 
 

B - řidiči ženy Kalhoty dámské celoroční, tmavě modré, 2 střihové varianty – širší a užší typ  7 

Materiálové složení: 77% polyester / 21% viskóza / 2% elastan - teflonová úprava - prací materiál 
Přední díl – v pase hladké, s klínovými kapsami, s puky. 
Zadní díl – hladký. 

Sukně dámská tmavě modrá – 2 střihové varianty – úzký střih a střih A-linie 3 

Materiálové složení: 77% polyester 21% viskóza 2% elastan – prací materiál s teflonovou úpravou 
Přední díl – hladký se záševky.   
Zadní díl – hladký se skrytým rozparkem, ve středovém švu zapínání na zdrhovadlo, pasový límec tvarovaný s poutky. 

Polokošile dámská, světle modrá s tmavě modrými doplňky  8 

Materiálové složení: 95% bavlna / 5% lycra, Pantone 292U, 220g/m2     
Přední díl – krátká léga na 3 knoflíky, spodní léga tmavě modrá látková, tmavě modrý látkový límec, kapsa s logem v barvě 
polokošile. Knoflíky tmavě modré. 
Zadní díl – hladký. 
Rukávy – zakončeny tmavě modrou manžetou, logo na pravém rukávu. 

Košile dámská krátký rukáv, světle modrá s tmavě modrými doplňky 7 

Materiálové složení: 60% bavlna / 40% polyester, Pantone 292U, 100g /m2   
Přední díl – s tmavě modrou spodní légou o 0,5cm širší než horní léga. Knoflíky kontrastní – tmavě modré. 1 kapsa v barvě 
košile s logem. Pasové záševky. 
Límec – s tmavě modrým vnitřním stojáčkem. 
Zadní díl – hladký se sedlem. Pasové záševky. 
Rukávy – hladce zakončeny, logo na pravém rukávu. 

Košile dámská dlouhý rukáv, světle modrá s tmavě modrými doplňky 14 

Materiálové složení: 60% bavlna / 40% polyester, Pantone 292U, 100g /m2    
Přední díl – s tmavě modrou spodní légou o 0,5cm širší než horní léga. Knoflíky kontrastní – tmavě modré. 1 kapsa v barvě 
košile s logem. Pasové záševky. 
Zadní díl – hladký se sedlem. Pasové záševky. 
Rukávy – zakončeny propínací manžetou. Vnitřní manžeta tmavě modrá. Logo na pravém rukávu. 

 

 

 

 



 

4 
 

B - řidiči ženy Vesta dámská pletená do V, tmavě modrá s barevnými proužky 3 

Materiálové složení: 50% bavlna / 50% akryl 
Přední díl – v úrovni sedla 2 proužky v modrém (Pantone 292U) širším spodním a bílém slabším horním provedení. Spodní část 
předního dílu kontrastní žebrování. Logo levý přední díl. 
Zadní díl – hladký. 

Svetr dámský do V s dlouhými rukávy, propínací, tmavě modrý s barevnými proužky  4 

Materiálové složení: 50% bavlna / 50% akryl 
Přední díl – zapínání na knoflíky, v úrovni sedla 2 proužky v modrém (Pantone 292U) širším spodním a bílém slabším horním 
provedení. Spodní část předního dílu kontrastní žebrování. Logo levý přední díl. 
Zadní díl – hladký. 

Bunda dámská softshell, tmavě modrá s barevnými doplňky, Pantone 2995U 3 

Materiálové složení: 100% polyester softshell + TPU 
Vodní sloupec: do 10000 mm. 
Prodyšnost: 3000g/m2/24hrs. 
Přední díl – celopropínací se zapínáním na zip do stojáku, vnitřní stoják kontrastní, spodní kryt pod zipem kontrastní, 2 spodní 
kapsy se zipem v liště, na pravém díle svislá náprsní kapsa na zip, ozdobné kontrastní taháčky, reflexní prvky, logo levý přední 
díl. 
Zadní díl – hladký s členícími švy, ve spodní části širší reflexní pruh 2,5cm šíře. 
Rukávy – raglánové s atypickým klínem a reflexními prvky. 

Bunda dámská zimní, tmavě modrá s barevnými doplňky, Pantone 2995U 3 

Materiálové složení: 100% polyamid s PU zátěrem 
Vodní sloupec: do 5000 mm. 
Přední díl – celopropínací se zapínáním na zip do stojáku, vnitřní stoják kontrastní, spodní kryt pod zipem kontrastní, 2 spodní 
kapsy se zipem v liště, na pravém díle svislá náprsní kapsa na zip, ozdobné kontrastní taháčky, reflexní prvky, logo levý přední 
díl. 
Zadní díl – hladký s členícími švy, ve spodní části širší reflexní pruh 2,5cm šíře. 
Rukávy – raglánové s atypickým klínem a reflexními prvky. 
Vnitřní část bundy – 2 vnitřní kapsy. 
Podšívka s vatelínem. 

Šátek dámský 3 

Materiálové složení: 100% hedvábí, originální tisk      
Rozměry – 53 x 53 cm. 



 

5 
 

C - zákaznické centrum Kalhoty dámské, tmavě modré, 2 střihové varianty – širší a užší typ – výroba formou měřenky 11 

Materiálové složení: 77% polyester 21% viskóza 2% elastan – prací materiál s teflonovou úpravou 
Přední díl – v pase hladké, s klínovými kapsami, s puky. 
Zadní díl – hladký. 

Sukně dámská úzká, tmavě modrá – výroba formou měřenky 5 

Materiálové složení: 77% polyester 21% viskóza 2% elastan – prací materiál s teflonovou úpravou 
Přední díl – hladký se záševky.   
Zadní díl – hladký se skrytým rozparkem, ve středovém švu zapínání na zdrhovadlo, pasový límec tvarovaný s poutky. 

Košile dámská krátký rukáv, bílá  16 

Materiálové složení: 55% bavlna 45% polyester 
Přední díl – hladký se záševky, logo na levém předním díle. 
Zadní díl – hladký s pasovými záševky. 
Zapínání – tmavě modré knoflíky. 

Košile dámská dlouhý rukáv, bílá  22 

Materiálové složení: 55% bavlna 45% polyester 
Přední díl – hladký se záševky, logo na levém předním díle. 
Zadní díl – hladký s pasovými záševky. 
Rukávy – jednošvové zakončené manžetou s rozparkem. Na pravé manžetě logo. Zapínání na jeden tmavě modrý knoflík. 
Zapínání – tmavě modré knoflíky. 

Svetr dámský do V, propínací, tmavě modrý s barevnými proužky 6 

Materiálové složení: 50% bavlna / 50% akryl 
Přední díl – zapínání na knoflíky, v úrovni sedla 2 proužky v modrém (Pantone 292U) širším spodním a bílém slabším horním 
provedení. Spodní část předního dílu kontrastní žebrování. Logo levý přední díl. 
Zadní díl – hladký. 

Šátek dámský 11 

Materiálové složení: 100% hedvábí, originální tisk      
Rozměry – 53 x 53 cm. 

 



 

6 
 

D - manažerské oděvy   
  muži 

Sako pánské na 2 knoflíky, slim fit, tmavě modré – výroba formou měřenky 5 

Materiálové složení: 77% polyester 21% viskóza 2% lycra - prací materiál s teflonovou úpravou 
Přední díl – 2 spodní dvouvýpustkové kapsy s patkou, 1 vrchní lištová kapsa s výšivkou loga. Ozdobná dírka kontrastní v klopě. 
Zadní díl – 2 kryté rozparky. 
Rukávy – dvoušvové se slabým kontrastním prýmkem v šíři 0,5 cm a s rozparkem na 4knoflíky. 
Vnitřní část – kontrastní podšívka 3 vnitřní kapsy – polopodšité. 

Kalhoty pánské, slim fit, tmavě modré – výroba formou měřenky 5 

Materiálové složení: 77% polyester 21% viskóza 2% lycra - prací materiál s teflonovou úpravou 
Přední díl – v pase hladké, 2 klínové kapsy, puky. 
Zadní díl – 1 dvouvýpustková kapsa s knoflíkem. 
Vnitřní část – modrá podšívka v předním dílu. 

Košile pánská dlouhý rukáv, polo-přiléhavý střih, bílá – výroba formou měřenky 20 

Materiálové složení: 100% bavlna 
Přední díl – hladký bez kapes. 
Zadní díl – hladký bez skladů. 
Logo – levý přední díl. 

Kravata pánská, tkaná, tmavě modrá 10 

Materiálové složení: 100% polyester – tkaný žakár s vytkaným logem – materiál s teflonovou úpravou 
Rozměry – šíře 7,5 cm; délka 144 cm. 

 



 

7 
 

E - manažerské oděvy ženy Sako dámské na 2 knoflíky, slim fit, tmavě modré – výroba formou měřenky 5 

Materiálové složení: 77% polyester 21% viskóza 2% lycra - prací materiál s teflonovou úpravou 
Přední díl – 2 spodní dvouvýpustkové kapsy s patkou, 1 vrchní lištová kapsa s výšivkou loga. Ozdobná dirka kontrastní v klopě. 
Zadní díl – hladký bez rozparků. 
Rukávy – dvoušvové se slabým kontrastním prýmkem v šíři 0,5 cm a s rozparkem na 3 knoflíky. 
Vnitřní část – kontrastní podšívka, 1 vnitřní kapsa ve spodní části. Plně podšité. 

Kalhoty dámské užšího střihu, tmavě modré – výroba formou měřenky 5 

Materiálové složení: 77% polyester 21% viskóza 2% lycra - prací materiál s teflonovou úpravou 
Přední díl – v pase hladké, s klínovými kapsami, s puky. 
Zadní díl – hladký. 
Nohavice – spodní šíře 19,5 cm. 

Sukně dámská úzká, tmavě modrá – výroba formou měřenky 5 

Materiálové složení: 77% polyester 21% viskóza 2% lycra - prací materiál s teflonovou úpravou 
Přední díl – v pase hladká, bez kapes. 
Zadní díl – krytý rozparek. 
Vnitřní část – modrá podšívka. 

Košile dámská dlouhý rukáv, bílá – výroba formou měřenky 20 

Materiálové složení: 100% bavlna 
Přední díl – hladký se záševky. 
Zadní díl – hladký s pasovými záševky. 
Logo – levý přední díl. 

Šátek dámský 5 

Materiálové složení: 100% hedvábí, originální tisk      
Rozměry – 53 x 53 cm. 

 



 

8 
 

F - ostatní Kravata pánská, tkaná, tmavě modrá 41 

Materiálové složení: 100% polyester – tkaný žakár s vytkaným logem – materiál s teflonovou úpravou 
Rozměry – šíře 7,5 cm; délka 144 cm. 

Šátek dámský 131 

Materiálové složení: 100% hedvábí, originální tisk      
Rozměry – 53 x 53 cm. 

 


